
 

DODATEK č. 1  

evidovaný u SPCSS pod č. j. SPCSS-09176/2023 

evid. č. ČSÚ: 297-2022-D1 

ke SMLOUVĚ O HORIZONTÁLNÍ SPOLUPRÁCI 

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CENZIS - AZD 

evidované u ČSÚ pod č. 297-2022-S  

evidované u SPCSS pod č. SML2022104, 

č. j. SPCSS-06852/2022 

 
Smluvní strany: 
 

1.  Česká republika – Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10  
zastoupená:  
obyvatelstva 
IČO:  000 25 593 
ID datové schránky: 2gfaasy 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 
(dále jen „Úřad“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

a 
                    
  

2.     Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze            
pod sp. zn. A 76922 
zastoupená:    
IČO:  03630919  
DIČ:  CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk  
bankovní spojení:  

    č. účtu:   
 
(dále jen „SPCSS“) 
 
(společně také dále jako „smluvní strany“) 
 

 
Preambule 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2022 smlouvu o horizontální spolupráci o poskytování 
služeb CENZIS – AZD evidovanou u ČSÚ pod č. 297-2022-S, evidovanou u SPCSS pod 
č. SML2022104, č. j. SPCSS-06852/2022 ve zněních jejích příloh (dále jen „smlouva“). 

(B) Smluvní strany se vzájemně dohodly ve smyslu ujednání čl. 14 odst. 14.4 smlouvy, na změně 
smlouvy spočívající v rozšíření služby pro prostředí CENZIS – AZD specifikované v čl. 2. odst. 



2 
 

2.1.4 přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace dle podmínek tohoto dodatku č. 1, na 
základě čehož tento dodatek č. 1 ke smlouvě smluvní strany tímto uzavírají (dále jen 
„dodatek“). 

(C) Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé tento dodatek uzavřít a veškerá práva 
a povinnosti z něho vyplývající řádně převzít a plnit. 

 

I. Předmět dodatku 
 

1.1 Předmětem dodatku je rozšíření služby pro prostředí CENZIS – AZD specifikované v čl. 2. 
odst. 2.1.4 přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace, a to za podmínek, které smluvní 
strany přijímají s účinností tohoto dodatku jako nové znění čl. 2 odst. 2.1.4 přílohy č. 1 
smlouvy – Technické specifikace, jehož úplné znění zní takto: 

„2.1.4 CENZIS – AZD Produkce 

 

  



3 
 

1.2 Předmětem dodatku je dále změna ceny sjednané v čl. 3 odst. 3.1 smlouvy, jehož nové úplné 
znění první věty předmětného odstavce s účinností tohoto dodatku po vzájemné dohodě 
smluvních stran zní takto: 

 

„3.1 Cena služeb poskytovaných ze strany SPCSS ve prospěch ČSÚ byla sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši 167 116 Kč měsíčně bez DPH (dále jen „cena“). 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
2.1 Pojmy definované ve smlouvě mají shodný význam v tomto dodatku, ledaže z tohoto dodatku 

vyplývá jinak. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zprovoznění rozšíření služby dle tohoto dodatku s tím, že pokud dojde 
k uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, až po zprovoznění rozšíření služby, nastává účinnost tohoto dodatku až 
jeho uveřejněním v registru smluv. 

2.3 Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, včetně délky poskytování 
služby, zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce 
s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

2.5 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán podle pravdivých údajů a odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 – Technické a Architektonické schéma 

 
V Praze dne dle elektronického podpisu       V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
   
   
   
   
   

   
    

Česká republika – Český statistický úřad  Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 


	I. Předmět dodatku
	„2.1.4 CENZIS – AZD Produkce

	II. Závěrečná ustanovení
	Příloha č. 1 – Technické a Architektonické schéma
	1.1 Technické schéma
	1.2 Architektonické schéma




